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2709. 1329 d. 30 Mars. Lund.

Domprosten HoLMGER PETERssoN, Dekanen PETER JOHANSSON, Arkedjeknen Kxur ERikssoN och
Kapitier i Lund silja till Arkebiskop Carl 2:ne tomter i Lund, den ena bredvid Predikarebrodernas
kloster, den andra vid Hilgatan.

Orig. pd perg. i K. Riks-Arch.

Vniuersis ad quos presentes littere peruenerint. Horvcerus Perrr prepo-
situs, Perrus Jomannis decanus. kanurus Erier archidyaconus., totumque ca-
prroLon ecclesie lundensis. salulem in domino sempiternam., Noueritis nos
reuerendo in christo Patri et domino. domino karolo dei gracia lundensi archi-
episcopo swechie primati. duos fundos nostros, vnum videlicet 1uxta fratres
predicatores situm, quem inhabitauit quondam dominus Petrus thrugoti cano-
nicus lundensis, et alium jn vico qui dicitur hulegathe situm, qui attinebat
olim domino jacobo cellerario, dimisisse, assignasse, et legittime scotasse per-
petuo pro suis usibus ordinandos. Pro quibus recognoscimus nos ab eodem
reuerendo patre, sufficientem recompensacionem habuisse. Jn cuius rei testi-
monium sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum et datum Lundis.
Anno dominj, Millesimo. CCC’. XX’. Nono. feria quinta ante dominicam
medie quadragesime.

Pé frdnsidan: Protestacio Capituli lundensis de fundis datis per dominum karolum archiepisco-
pum ab eodem comparatis et a capitulo scotatis.

Sigillet (Kapitlets) borta, remsan qvar.

2710. 1329 d. 5 April. Warfruberga.

Riddarne Kxtvr FoLkEsox och ULF ABIORNssON samt GERTRUD ofverldta till Wirlruberga kloster ett
markland i Skyttinge i Tumbo socken, hvilket Lars Knutsson dit testamenterat. (Jfr N:o 2699).

Orig. pd perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus, RANUTUS FOLKASON, VLPHO ABIORNA-
sox, milites, Gerruruois, salutem in domino sempiternam, Nouerint vniuersi
quod anno domini. M°. CCC’. XXIX", testamentum quod laurencius knuzson
pie memorie, videlicet vnam marcham terre in villa scottenge parochia tum-
boheredhe, cum omnibus adiacencijs, sicuti in scripto ipsius testamenti, luci-
dius et apercius continetur, claustro in monte beate virginis pro anima sua
et elene matertere sue, scolauit et legauit, quarta feria proxima post am-
brosij, religiosis dominabus domine abbatisse et conuentui in dicto claustro
testimonio discretorum tunc presencium, vendicauimus, et in manus proprias
ad perpetuam possessionem resignauimus possidendum Jn cuius vendicacionis